CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Agente de

Contatação do Município, nomeada através da Portaria n°: 025 de 22 de

Janeiro de 2024 torna se público o extrato do Contrato Administrativo do

Processo Licitatório nº070/2024– Dispensa Eletrônica n°008/2024, que tem

como objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de

refrigerante, água mineral e outros, para atendimento das atividades das

diversas secretarias do Município e a FUMASA, de forma parcelada, conforme

Termo de Referência – Anexo I, através de dispensa de licitação com fulcro no

art. 75, inciso III da Lei 14.133/21, em atendimento à solicitação da Secretaria

de Administração e Recursos Humanos e Fundação Municipal de Assistência a

Saúde – FUMASA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG

CONTRATADA:

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 151/2024 – SUPERMERCADO UNIAO

COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 14.346.582/0001-

77 VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 181.445,00(Cento e oitenta e um mil e

quatrocentos e quarenta e cinco reais).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/09/2024 à 02/09/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 03 de Agosto de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de Contratação do Município